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
- vários lotes residenciais - Área
terreno: 362,50m2 - A partir de
R$105.000,00

$.

Ref. 2323 - Jaraguá Esquerdo - Ter­
reno residencial- Cond. Fechado
- Negociável- Entrada + parcelas
direto com proprietário.

Ref. 2149 - Rio da Luz - terrenos

residenciais no loteamento Duwe -

vários lotes - Área terreno: 324m2
- A partir de R$ 75.000,00

Ref. 2150 - Três Rios do Norte -

Lot. Paineiras - terrenos residenciais
- vários lotes - Área terreno:
357,52m2 - A partir de R$55.000,00

Ref. 2358 - João Pessoa - terreno

residencial no loteamento Mara­

joara II - Área terreno: 324m2 -

R$ 80.000,00

Ref. 2339 - Três Rios do Sul- ter­

reno residencial de esquina - Área
terreno: 458m2•

Ref. 2263 - Centro - terreno

residencial central- Área'terreno-
358, 13m2 - R$95.000,00

LOCAÇÃO

·Pré fabricada contendo 03 pavimentos

.Com área total construída 817,56m2

·Com estacionamento nos fundos

.Situada na rua da Caixa Econômica Federal
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Ref. E-52 - Terreno - Amizade - terreno com área
de 655, 15m2 - sem benfeitorias - R$550,00

Ref. A-654 - Czerniewicz - Aptos Novos - 2
dorm,sala,coz,bwc, lav, sacada c/ churr, garagem.
R$660,00+cond.

Ref. A-674 - Czerniewicz - Apto - 1 dorm, sala e coz

conj., bwc, lave garagem. - R$475,00

ANDRESSA DALMARCO
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(47) 99720019
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Rua Barão do Rio Branco, 557

J�raguã do Sul - se .

www.imoveisplaneta.com.br

imoveis@imoveisplaneta.com.br

IMÓVEIS �

ETA;
PLANTA0 (47) 9176-0064

PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

APARTAMENTO

CENTRAL, COM

ÓTI MA LOCALIZAÇÃO,
PRÓXIMO AO ANGELONI

ANTIGO, COM SUíTE
MAIS 2 DORMITÓRIOS,
DEPENDÊNCIA COMPLETA

DE EMPREGADA E UMA

VAGA DE GARAGEM.

ANDAR ALTO E COM

ÓTI MA VISTA DO CENTRO.

SOL DA MAN HÃ.
COO 959

TERRENO RESIDENCIAL - ÁREA: 450,0 M2 (15,O X 30,0 M2). LOTE 02. ALTO E PLANO -

ÁREA COM ÓTIMO DESENVOLVIMENTO - COO 956

Terreno residencial - área: 450,0
m2 (15,0 x 30,0 rn"). Lote 07.
Alto e plano - área com ótimo
desenvolvimento - coo 957

Apto 3 Suítes, 2 Vagas de garagem,
piscina, sala de cinema, salão de festas
-coo 322

Res. Neumann - Próximo à Marisol
Apto com 1 e 2 dormitórios, sacada
com churrasqueira e uma vaga de
garagem, à partir de - R$ 107 Mil­
Incorporação: 61.526. coo 468

ótima casa residencial. Possui 4 dormitórios
sendo 1 suíte, mais escritório, bwc social,
lavabo, 2 salas amplas e integradas, cozinha
e churrasqueira. Piso inferior possui
pequena edícula, piscina e área para festas.
ótima vista para a cidade - coo 599

.­
Minha Casa
Minha VidaRes. Algarve - Apartamento

cf 2dorm, mobiliado, sacada
cf churrasqueira. Pode ser

Financiado. R$ 130 mil - COO 653

Sobrado germinado, 3 quartos,
área construída 91,25 m2, 1 vaga de
garagem - R$ 158 mil - COO 485

Loteamento Residencial, completa infra-estrutura, matriculas individualizadas.
Apenas 7 km do Shopping Breithaupt.

Casa de alvenaria com suíte mais 2
dorm., 2 vagas de gar, semi nova e

parcialmente mobilada, com ótima
localização no Loteamento Jardim das
Acácias - Bairro Amizade. Valor de R$
278.500,00. Aceita fincto. COO. 876

�
·C SAS

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO
COMERCIAL, 155m2 construídos,
terreno 355m2, 2 salas, 3 quartos,
cozinha, 2 banheiros, garagem,
edícula. Aluguel R$2500,00 + txs.

• JARAGUÁ ESQUERDO - Casa -

Sala, 02 ambientes, suíte com clo­
set, + 1 dormitório, cozinha plane­
jada, área de laser com piscina e
Edícula.

• AMIZADE - apartamento grande
com sala, sacada, suite + 2 dor­
mitórios, banheiro, cozinha, área,
garagem. R$700,00 + txs.

• SALAS COMERCIAIS

• VILA LENZI - Sala comercial
50m2 com banheiro. Aluguel
R$430,00+txs.

• CENTRO - (prox. Loja Doce
Mel) - Apartamento com sala,
sacada e área externa, 2 quartos,
banheiro, cozinha com armários,
garagem. R$750,00 + txs.

• TERRENOS
• BARRA do Rio Cerro - terreno comer­

ciai com área de 1.044,5m2, próximo ao

Superm. Brasão. Aluguel R$1.200,00

·APARTAMENTOS
• CENTRO - Ed. San Gabriel.
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

Plantão de Vendas
Osmari 9981-1122 I Anne 9927-6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h
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REfi384 - RES. CARIBE apto cf 100m2 de VILA NOVA· REF 1348 - RES. GRAN UFE apto
área privativa, 1 Suíte, 02 dorm., cozinha e NOVO cf 109m2 de área privativa, 1 Sutte, 02 dorm.,
lavabo mobiliados, sacada cf churrasqueira e ampla sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
��2.,.. ..,j �_, _

IlCHAMPAGNAT li ILHA DA FIGUEIRA

REF 1212 - RES. MONT BLANC apto NOVO
cf 106m2 de área privativa, 01 Suíte, 02
dorm., sacada com churrasqueira e 01 vaga.

�'���-'---"""'I

Siui e + '02 DolfITll
Q2vagas

86m2p .

�ti o

Suite + 01 Darm.
Olvogo

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cf 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
"��'.�.�"9.��9.!!'"2��._".�,,,,,,,.,,,,,,,,,",,_••_,�._,_....,,"�•••_""''''''

REF 1391 - RES. HILAMAR apto cf 90m2 de
área privativa, 1 Suíte, 02 dorm., sacada cf
churrasqueira e 01 vaga. R$200.000,00

iI"'B:'"�ÕO�"Ri'Õ""�M"Õ"L'HA�''''''''''

REF 1296 - RES. JULIANA CHRISTINA
apto cf 84m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$190.000,00

I CENTENÉRIO

C���,"",l.._,_.=-�"
REF 1389 - RES. VENETO apto cf 60m2 de área
privativa, 02 dorm., sacada cf churrasqueira e

garagem. R$117.900,00
Entrada de R$15.000,00

Parcelas fixas de R$ 500,00 ao mês
Saldo corrigido 0,5% ao mês

U/IIlllllljlu/IIIIJlIJIlIIIiIIIIIIJUlIIIllIllU!/J/1/!I/IIIWmld/l/lllllllm!/l/llII/ln/IJI//lII!l/11II1IJII/umilUIIII/!//lJ/Ul/JmlU/lUII/flUlU//IIllUllWfl/IIJI/II/lIltIl#

REF 5025 - Casa alv. com 133m2 e terreno de
325m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., garagem
para 02 carros. R$ 382.000,00

I

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e I

terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., lavabo, :
área de festas e garagem para 02 carros. iR$370.000,00 I

JIImnIUIIIUlUIIIII!J/IIII11I!11III11I1III1lIIllUmUUlllllllnlUmllllU"UlllmlllwmUlIIllU1llllmmllllllUlllllmllllnJ/mlUmll/IlIJlllmmmUlHlUlmwmm

REF 2961 - Casa alv. com 190m2 e terreno
de 360m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., coz.,
área de festas e garagem para 02 carros.

U/f\ii�Pu,ü9IllQ,gt1tPuPw/lllm/lmIIIIUlII/llIl1IIIlUIllllUltllmlllllnllllnnlf/ll1ll1111111!/l/WllllllllrmUlHWIIIIIlIIIIlUI!IIU/!/Imm �'II/iNmJflIll!/J/II/UIIIIU/iIllIIJUJUlIII/It/JllmHYmJJ1m/!!IJm/Jm/lllllllmUllwlI/lIll/llmII/lltW/Imml/llllJllrtlll/mlllJltlllllPlWlIIlIllJlllIUYl/Il/lll/O
AMIZADE I BARRA DO RIO CERRO

REF 2996 - Casa alv. com 205m2 e terreno
de 466m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., COZo

mobiliada, área de festas e garagem para 02
carros. R$360.000,00

1IIII1m1J11l1111I1liJ/P111WHl1/ll1W1/fl!1l11t11f1J1U111IIIt1Jt1a1lI/lllllIJlIU/IfIIWI/J1ll1tIfH1!I1IiH1/IlIlI1IflIlJJ1!IIl1IImIfIllI11

REF 5017 - Casa alv. com 127m2 e terreno de
340m2, 01 Suíte, 02 dorm., lavabo, área de
festas e garagem. R$ 300.000,00
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Cobertura Duplex
Valor: R$ 450.000,00
Área Interna: 240m2

TODA MOBILIADA!

i-'---'-----------�-----l r
ILOCACAO II Apartamento!• I •

IResidencialAthenas II Barra do Rio Cerro
I2quartos i I 1 su íte + � quarto
ICZERNIEWICZ II A partir de
!JaraguádoSul II! R$12,5.000,OQ IlRef.:00306.001 Bairro:Jaraguá Esquerdo
IR$78000 I !. I. A.C.: 350m2 R$ 590.000,00:_-L.' __J _

8anos dedicados
em realizar sonhos!

Localizaçâõ:Rúâ Jgíégn5râ $ãtler Pradl No Qêntfe gfs JãfãQu� gg Sul 1 suíte + 2 quartos
e

Cobertura Duplex 2 suites + 1 qtoDeacordocomalein°4591/64,jnfo�mahiôs ql1éas írlformaçoés n'êste mafen'al têm ciíra'éte'r eX'el\:!si\l�:fm�nt'e p'rofub'Ci'6hál, de ãe6fdô 'cbmb 'm�\}flat· des8"itl\,)'b.
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cóo.: R.I. 1-66.542

R.I.62.167

coo.: R.I. 3-60.927
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Confira os apartamentos clsp en lvels:

30,4 fj 504 .. Eflitar, J�Hltsr e eozfnrui tntegradsj i�in/l'rI.d�ríl, awc, 01 eerm. 01 Vaga di garlGtHn;
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

: e demais dependências. 2 Vagas de Garagem, :
: Área C!ChUr�a_s�u:�a. �alor R$ �20.DOO,00. !

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI. 2455 Resid. ReI. 2464

Don Ariel na Vila Resid. Suelen

Baependi c/ no Czerniewicz

t 01 SUITe + 02 c/01 suíte +

dorm., sala de
02 quartos,

I sala de estar/
h jantar e estar, cozo

jantar, bwc
� (mob.), sacada c/ social, cozinha,

Terreno em

churr., bwc social lavanderia, Três Rios do
(mobiliado) 02 01 vaga de Norte c/
vagas de garagem. garagem.
R$ 220.000,00 R$ 145.000,00 R$ 65.000,00

3371
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
WW .atlantaimovei .com

RJ: 62.958RJ.65.181

ReI. 2418 Resid. Riviera

na Vila Nova c/ 1 suíte com

closet, 2 dormitórios, bwc

social, sala de estar/jantar,

cozinha, área de serviço,

ampla sacada gourmet,

2 vagas de garagem com

opção de vaga extra.

* Forro em gesso no

interior dos apartamentos,

preparação para ar-

split e hidrômetro

individual, Preparação

para aquecimento a gás.

(SOMENTE 02 APTOS POR

ANDAR).
A Partir de R$ 240.000,00

. ReI. 2451 Resid. Soberano

na Vila Nova. Apto Tipo 01 :

01 Suíte + 01 Dormitório,

sala de estar e jantar,

sacada com churrasqueira,

cozinha, área se serviço,
bwc social, garagem.

Apto Tipo 02:01 Suíte +

02 Dormitórios,sala de

estar e jantar, sacada com

churrasqueira, cozinha,

área se serviço, bwc social,

garagem.

A Partir de R$ 180.000,00

Copenhagem no

Czerniewicz c/ 02
dormITórios, sala de

jantar/estar, sacada com

churrasqueira fechada
com vidro, cozinha,
(mobiliada), área de

serviço, bwc social, 01

vaga de estacionamento
coberto. R$169.000,00

I ReI. 2462 Resd. Saint Paul no Amizade c/01 SUITe + 01
quarto, sala de jantar/estar, sacada com churrasqueira,

cozinha, área de serviço,bwc social, garagem.Acabamento
com Massa Corrida, Forro de Gesso no Interior dos aptos,

Hidômetro individual, Preparação para ar Splrtt. (Somente dois
apartamentos por andar). A Partir de R$145.000,00

_'0,,"_""_ ReI. 2416 Resid.
R.I 5.839

IBIZA no Centro TIPO
2: Com 1 suíte cf
closet e sacada + 2
demi-suítes, sala de
jantar e estar, sacada
com churrasqueira,
lavabo, cozinha, área
de serviço, garagem.

- 2 COBERTURAS
DUPLEX. Apenas 2

apartamentos por
andar, aquecimento
de água a gás, ar-split,
aproveitamento
de água da chuva,
medidores individuais
de água e isolamento

:E.f;;;���-' acústico.

ReI. 2339 Resid. Belle Vie no Centro c/3 SUITes (1 master
com closet e sacada, 2 demi-suITes), Ampla sala de jantar e

estar com sacada e churrasqueira, cozinha, área de serviço
com estendal, lavabo, garagem. (SOMENTE 02 APTOS POR

ANDAR). A Partir de R$ 350.000,00

ReI. 2384 Resid.
Don Michael na Vila

Nova c/ 01 SUITe

mais 02 dormITórios,
sala de jantar/ estar,
bwc social, cozinha,

área de serviço, e

garagem. A Partir de

R$169.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



,.116 rJJE �ms.,UIfUllJ, 29 E 30 DE OUTUBRO DE 2011 I I.ÓJ�fEIS I 25

(47) 55.0070

L- 1 0.18 - Casa - Nova BrasHia - Com surre, 0.3 quartos, sala, cozinha, 0.5 bwc' s,
dep. de empregada, salão de festas, 0.7 vagas de garagem, portão eletrônico,
alamne - R$5.500,00 .

L - 10.31 - Casa - Chico de Paulo - Com 0.1 surre, 0.2 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço - R$ 650.,0.0.
L -1 0.32 - Casa -Ilha da Rgueira - Com 0.1 surre, 0.2 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, varanda. R$ 950.,0.0.
L-1 0.36 - Casa - Vila Nova-Com 0.3 quartos,D2 bwc,D2 salas,cozinha
mobiliada,área de serviço,D1 escríóro.érea de festa,depósrro e garagem ....

R$13DD,DD
L - 10.37 - Casa - Barra - Com 1 surre,2 quartos,sala,cozinha,área de

serviço,garagem,varanda,toda murada .... R$ 890.,0.0.
L - 10.38 - Casa - Centro - Com 4 quartos,1 salas,bwc,cozinha,área de

serviço,garagem para dois carros e toda murada ..... R$1.1 0.0.,0.0..
L - 20.25 - Apartamento - Centro - Com 0.1 surre + 0.2 quartos, sala, cozinha,
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
37Dm', estacionamento amplo e privativo 1° piso com dois banheiros e uma

área para cozinha, 2D piso com um banheiro. R$4.5DD,DD
L -30.34 - Sala comercial- Centro - Com 50. m' - R$45D,DD.
L -30.36 - Sala comercial- Centro - R$55D,DD
L - 30.38 - Sala Comercial - Centro - Com 11 Dm' - R$ 3.0.00,00
L - 3040. - Sala Comercial- Com 45m' - Centro - R$54D,DD
L - 3041 - Sala Comercial - Nova BrasHia - Com 170. m', 0.2 bwc, estacio­
namento - R$3.000,oo
L-3042 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 6Dm' no térreo.....

R$9oo,DD
L-3043 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m' no térreo. R$65D,DD
L-3044 - Sala Comercial - Centro - Com 1 bwc e 32m' no térreo ....

R$85D,DD
L-3045 - Sala Comercial - Centro - Com 1 bwc e 32m', 1° anoar ....

R$55D,DD
L-3046 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m',1° andaJ:R$55D,DD
L - 3047- Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m',1° anda[ .. R$55D,DD
L - 3048 - Sala - Centro -Com 1 bwc e 32 m'..... R$65D,DD
L - 40.0.6 - Galpão - Guaraminm - BR 280. - Com 50.0. m' - R$ 3.800,0.0.
L - 40.0.7 - Galpão - Czemiewícz - Com 65Dm' - R$ 3.500,0.0.
L - 40.0.8 - Galpão - Vila Lalau - quatro galpões (35DDm' área construída)
Medindo 4.50.0. rn' área total.

l:

�mm�E,,;iIUti!
Colina Imobiliária e

Empreendimentos Ltda.
CRECI: 2452-J

J
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S I FIM DE SEMANA,

Plantio Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
,

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Sul

Ref: 096 • Belle Vie Residence -

Cenlro, Apto novo, Surre + 2 donn,
2 vgas de gar. Área 001202 m2
R$ 350.000,00. R.I nO, 60.398

Rei: 0306 - Resid, Ibiza - Centro,
Apto em construção com Suíte
+ 2 dorm. Área útil 134m2 R$

350.DQO,OO R.I; nO 5.839

Ref: 0331 - Resid. Jaraguá Towe(!
- Centro Apto em construção co

Surre + 2 donn, Área útil 114m2
R$ 350.000,00 Rol nO: 61.952

,

Rei; 0104 • Boulevard Residenc
- Ilha da Figueira, Apto duprex,

Suíte + 2 dorm R$ 330.000,00

Rei: 0190· Resid. Vivendas­
Vila Nova, Apto com Suíte + 1

dorm. R$ 196.000,00

Rei: 0330 - Resid. Paladino -

Amizade, Apto 2 dorm.
R$ 136.788,00

ReI: 0301 - Resid. Novo Milenio
. ReI: 0328 - Resid.Villar - Vila

- Centro, Apto Suíte + 1 dorm. Lenzi, Apto 2 dorm.
R$ 330.000,00 R$141.892,00

ReI: 0333 - Resid. Venetto - Vila
Rau, Apto 2 dorm.

R$117.900,00

Rei: 0324 • Resid. O' Fiori -

Ilha da Figueira, Apto novo cl
2 dorm. R$ 150.000,00

ReI: 0327· Resid. Monet­
Baependi, Apto com Suíte + 2

dorm. R$ 228.000,00

Rei: 094 • Resid. Akira -

Vila Lenzi, A partir de
R$ 116.490,00

",;,I' '/1'

n

Ref: • Resid. Santa Rita
- Barra do Rio Molha, Apto 2

dorm. R$ 133.000,00

ReI: 0333 - Resid. Venetto - Vila
Rau, Apto 2 dorm.

R$117.900,00

ReI: 0334 • Condomínio Flo­
resta - Vila Lenzi, Apto 2 dorm.

R$115.000,00

Resid. Bruna Mariana - Água
Verde, Apto 2 dorm.

R$ 127.000,00

Ref: 0340 • Terreno
Schroeder com 345,51. m2

R$ 68.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



ALBERTO G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECI12152

47 3376.1804
47 9904.2076

Ref 085 • Barra do Rio
"

; Cerro· Casa de Alvenaria IIc/153m2 • 3 qtos, bwc
social, sala estar / jantar, Icozinha, garagem + :

Edícula com área de i
serviço, dispensa, bwc I,

, social, área de festa com IIchurrasqueira - Terreno '

c/334m2, í
),

Valor: R$ 162.000,00 ii

"
, '�

:

j
--" -

1·,
-

'I ��":
, ,

, �, r

Ref 094 - Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/150m2• 3 qtos, closet,

2 bwc social, sala estar / jantar,
cozinha, dispensa, área de serviço,
garagem, varanda c/churrasqueira -

Terreno c/448m2 - R$ 183,000 00

Ref 095 - Barra do Rio Cerro- Terreno I
Industrial c/ 55,000m2 - Frente para I,

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege I

(Entre a estofados Bell Art e a Nanete:
I

Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS! '

Pastor Albert Schneíder, 1946 - CEP 89260-300 - Barra do Rio Cerro- Jaraquá do Sul- se I marquardtitnoveis@gmalLcom
� -- -� .,._. -<-- - - ----- -- -

Ed" Marcatto Center I Centro I Jaraguá do Sul I se

www.spacoimoveiS.net

'Apart. 3 dormitórios,
� (1 suite), sala de estar, I

jantar e cozinha

integrados, sacada cl
churrasq., bwc social,
área de serviço e

garagem p/ 2 carros.

lÁrea útit 95 m' .

.. 'Residencial Gaia
,'---_-..-

Casa em alvenaria, contendo 2 dormitórios,
cozinha com móveis planejados, área de

,serviço, 2 salas, 2 banheiros sociais, área de
festa e garagem. Possui área construída de

aprox. 130 m', em terreno 350 m'.
i airro Imigrantes
� -----------

RESIDÊNCIA COM AMPLO TERRENO
Em alvenaria, 4 dormitórios

f1 suite), 2 salas, 2 cozinhas,
2 banheiros, área de serviço
e garagem; Possuí área total.
construída de 140 m2, em

terreno de '.157,25 rn'.
Preço: R$ 250.000,00

IMÓVEL EM CHICO DE PAULA
Terreno com área de 447,81m2�
sendo 15,80 metros de frente,
edificado c/ casa de madeira

(semi mobiliada) área 72 m',
Preço: R$ 150.000,00

Ide-a' para fins indu$trlais
c/ou comerdaís,

-� CENTRO Apart. J dormito Rua Preso Epitácio Pessoa - Residencial das Tulipas. Aluguel: R$ 540,00
� RIO MOLHA Casa mista, contendo 3 dormit., sala, cozinha, área serviço e banheiro. Aluguel: R$ 450,00
-> RAU Apart. novo, 3 dormit., demais depend., sacada cl churrasqueira e garagem. Aluguel: R$750,OO
� RAU Lojas comerciais novas, cl amplo estacionamento. Áreas a partir de 68 m2. Rua Prefeito José Bauer

contato@imobiliariamg.com

Área construída: 64,39m2 -

Área do Terreno:
450,OOrrt2 (15x30) - Cômodos:
02 quartos,
sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem.
Valor: R$130.000,OO - Toda
murada, portão
eletrônico, cozinha mobiliada,
jardim, doset,
41 ,25rrt2 de área coberta t,(garagem). I

'-t:-"'_"'-'-'-�__'_'_"_" __'''_''''''''''_''_''_'_I,_,,_.,_..,,_�,.._____. .......,-�_J

Ref. 1878 - Schroeder

1 suíte + 2 donn, 113,71m2

sala, cozinha,

bwc social, lavanderia,

edícula, garagem,

varanda e muro.

, )

Loft todo mobiliado
sob medida, um

banheiro, uma vaga
de garagem, área
de festas, portão
eletrônico e com

senha de

segurança. Valor a

consultar. Aceita
propostas,
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www.imovijaragua.com.br
corretor@imoveisjaragua.com.br

Av. Prefeito Waldemar Grubba, 2655
- Vila Lalau Jaragua do Sul - S

47 3370 9849
Plantão

(47) 8412·8933

IMÓVEIS JARAGUÁ
CRECI 3112·J

lJWiSFOBMANDO SONHOS � REAILIDAD!I

R1201 Guaramirim - Avaí - Kvpanerna
R$240.000,00

Você tem o

Quer alugar
Não sabe 00

Más �em88 a

www.ocorreiodopovo.com.br

R2105 Vila Lalau - R$ 155.000,00

CRECI15022

Leonardo Flores Marotte

R2086 Vila
Nova 2 vagas,

1 Suíte, 2

Quartos,
Aceita Financ.

Bancário,
Pode usar

FGTS -

R$185.000 00

(47) 3371-4008/8802-6635

Vila Lalau - Torre 1 Pronta
Suite + 02 qtos

Ligue para agendar uma

visita ao apto decorado

Visite também: www.éloinvestimentos.com.br

RESIDENCIAL

TORRE DE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,
SALA, COZINHA ÁREA
DE SERVIÇO, BWC,
SACADA COM CHURR

E GARAGEM. SEMI

MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 47 9662 0985

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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REF- 402- RIBEIIjÃO CAVALO- APTO NOVO- 02
DORMITORIOS- R$ 93.000,00

REF-719-ILHA DA FIGUEIRA- CASA DE ALV- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIOS- R$ 328.000,00

REF - 694 - SCHOEREDER - CENTRO NORTE .

-

- TERRENO COM 429,80M2- R$ 65.000,00

-

LOCAÇAO
Apartamentos
Ref - 023 - Vila Nova - Ed.

Jaqueline Apto cf 01
dormitório- R$500,00.
Ref- 023 Vila Nova­
Ed.Jaqueline- Apto - cf 03
dormitórios. R$750,00.
Ref - 137- Vila Nova - Res.
Zimbros com 01 suíte, 02
dormitórios. R$1.100,00.
Ref - 195 - Vila Nova- Apto- 01
suíte, 01 dormitório- R$ 650,00
Ref - 135 - Amizade- Res. 4
Ilhas - Apto com 01 suíte, 02
dormitórios- R$1.100,00.
Ref - 194 - Vila Lenzi - Apto com

02 dorm. R$660,00.
Ref - 119 - Baependi- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 200 - Ribeirão Cavalo­
Apto- 02 dormitórios- R$450,00
REF-051- Vila Rau - Apto- 02
dormitórios- R$ 660,00

REF-509- AMIZADE- CASA DE ALV- 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS- R$ 420.000,00

R�VILA lJ:NZI.SOBRADO DEALV-01SUÍTE, 02 REF- 732- AMIZADE- CASA DE ALV- 01 SU TE
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

00245.001- APARTAMENTO C/ 02 QUARTOS ,

RUA: HEINRIO-I AUGUST LESSMllNN,42O
BAIRRO: CENIENARlO - APTO 03
VALOR: R$ R$ OC'6,25

00144.01 APARTAMENTO Cf 03 QUARTOS ,

RES . .YJNJ PETRY
RUA: RlJOO..FO�, 1340 APTO Z3
BAIRRO: 1lJ1A DA FIGUEIRA
VALOR: R$ 7f1J,oo + COND

o:ml.001 APAATAMENTO Cf suÍTE + 02
QUAATOS,
ED. SUElEN - APTO 102
RUA: ROBERTO ZlEl\MNN. 10f1J
BAIRRO: CZERNIEWlCZ
VALOR: R$ 700,00 + COND

00233.009 - APARTAMENTO CJ 01 suÍTE + 02
QUARTOS,
ED. BARC8..00-APTO 201 FRENTE
BAIRRO: VIlA NOIA
VALOR: R$ 900,00 + COND +!?TU E TAXA DE
lIXO

00468.004- KITlNET CJ 01 QUAATO.
RUA: ANGELO BENETTA,
BAIRRO: 1U1A DA AGUBRA
VALOR: R$ 450,00 + TAXA DE lixo.

SAlAS COMERC1AIS
00476.002 - SALA COIv1ERC1AL
ENDEREÇO: MAREa-tAL DEODORO DA

FONSECA. 401
BAIRRO: CENTRO
VALffi TOTAL: R$ 5.000,00

00151.001- SALA COMERCIAL
ENDEREÇO: MIlJIIOEL FRANCISCO DA

COSTA�l
BAIRRO: VIEIRAS
VALffi TOTAL: R$ 1.!m,00

00190.016 - SALA COMERCIAL
ENDEREÇO: 8..E0NffiA SA1lER PRADI,25
BAIRRO: JARAGJA ESQUERDO
VALOR TOTAL: R$ 600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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WS Imóveis agora com

consultoria Habitacional!
Facilitamos seu processo

de financiamento pela
Caixa Econômica Federal.

www.imobiliariaws.com.br vendas@imobiliariaws.com.br - vendas1@imobiliariaws.com.br
Rua Norberto Silveira Junior 233 - Centro - Guaramirim

Construtora �

Ür�'. -.,,�
ii
�
ri:

�
Edifício Ruth Braun está localizado no centro da cidade de Jaraguá do Sul, tem 12 andares, quatro
apartamentos por andar, recepção, salão de festas, churrasqueira, garagens privativas cobertas e

lojas. Apto com sala para dois ambientes, sacada com churrasqueira integrada com cozinha e sala,
área de serviço, 02 suítes, lavabo e garagem coberta. Área Total: 78,05 m2 R$252.000,00

Ref 270 Edifício Tom Jobim, Edifí­
cio com 07 pavimentos, 36 aptos,

Elevador, Salão de Festas mobiliado
e decorado, Playground, Bicicletário,
Garagens, Portão e porteiro eletrôni-

cos, Previsão para TV a cabo e antena
coletiva, Central de gás, Acabamento
em massa corrida, Portas e rodapés

na cor branca. Apartamentos com: 02
quartos, Suíte + 01 quarto, Suíte + 02
quartos, Sala de estar e jantar, Sacada

com churrasqueira, Cozinha, BWC, Area
de serviço,Garagem.

R-3-MI 25.496

Ref 238 • AvaVGuaramirim - 2 casas mistas, cada
uma com 3 quartos, sala, cozinha, 1 banheiro
e lavanderia. 70m2 de área construída (cada)

e terreno com 366m2 todo murado. R$145.000,OO

Ref 206 Rio Hern /
Schroeder Lotes com

escritura, Loteamento
com rua pavimenta­
da, infra-estrutura,

playgr-ound. Aproveite
R$65.000,00

Ref 289 - Bananal do Sul/Guaramirim - Casa
nova em alvenaria, com 1 suíte + 2 quartos,
sala estar/jantar, cozinha, 1 banheiro social e
lavanderia. Area toda murada com 360,00m2

e de área construída 75,00m2•
R$ 170.000,00

Facilitamos seu crédito junto a CAIXA
* Casas Prontas
* Lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* Loteamentos Próprios

Anúncios com validade de 5 dias após a veiculação.

OFERTAS
Terrenos

• Ref 258 Ponta Comprida! Guaramlrim
Terreno de arrozeira 20.000m2
R$160.000,00

• Ref: 199 Guamiranga!Guaramirim Terreno
com 189.780,00m2 contendo arroizeira,
terras produtivas. Terreno escriturado,
R$800.000,00

• Ref 230 Amizade/ Guaramirim Terreno com

área de 4888,00m2 R$65.000,00
• Ref 214 : Avaí / Guaramirim . Terreno na Rua

principal. Local privilegiado e ótimo para
comercio ou residência R$120.000,00

• Ref 272 Centro / Guaramirim Lote 345m2
R$58.000,00

• Ref 292 Escolinha!Guaramirim Terreno apto
para financiamento bancário R$ 77.000,00

REF: 300 - ÁvaVGuaramirim - Terreno no

bairro Ávai com 698,40 m2 de área total.

REF: 296 - Escolinha!Guaramirim - Terreno
no Loteamento Residencial São Rafael com

360,00m2, Financiável através de Crédito
Imobiliario.

Ref 220 Guamiranga/ Guaramirim Casa em alvena­
ria com 03 quartos, sala de estar e janta; cozinha,
02 banheiros, área de serviços, garagem e área de

festas. R$192.000,00

Ref 229 Corticeira!Guaramirim Casa de
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
Gneipel· Apartamento 2 quartos,
salal copa, cozinha, lavanderia,

bwc,churrasqueira sacada garagem

R$135 mil

Cód. 2017 - Centro - Apartamento 3
quartos, salal copa, cozinha,

lavanderia, bwc, churrasqueira
sacada garagem - Valor

R$165 mil

o
70

Cód .11 06 - Estrada Nova - 2
Casas (frente +1-130 m2 e fundos
+1-60 m2) Próx. Igreja Protestante,

3 quartos churrasq. Garagem -

R$ 200 mil

Cód.2018Três Rios do Sul -

Apartamento 2 quartos, salal
copa, cozinha, lavanderia, bwc,

churrasqueira sacada garagem -

R$ 125 mil c/escr...

aprox.90m2
120m'

115mil
130mil
125.mil

4.000m'+I- 650mil
500mil
180mil
25mil

3aluguéis

Próx. Trapiche

180mil
• (Prox.Palhoça) 150 mil

R$765,OO
R$850,00

I OB.LliRIA
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F NE: ( 7) 3371-2117
PLANTÃO VENDÃS� 8404-8498/9183-2333
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Fone: (47) 3273·2224
Plantão: 84882678/ 84882673

84882692/92575228
Rua Reinoldo Rau, 60· Sala 07
www.brimaximoveis.com.brM Ó V E

I

I-Apto c/3 qtos, 1 vaga de garagem, Nova Brasília. -Sobrado:Superior:com 2 quartos grandes, sala, cozinha, I
Valor:R$650,OO banheiro, varanda.Valor:R$627,OO - Inferior:com II'.

-Galpão comercial na Barra do Rio Molha, com 600m2• 2 quartos grandes, sala, cozinha, banheiro,
Valor:R$5.000,OO area de serviço, varanda. Valor: R$495,OO III-Sala comercial no Centro, com 72m2• Valor:R$850,OO.

IL . ._.
._. . .__ . . . _
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•
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Res. Verticalli - Baependi
Suíte + 2 quartos, sacada cf churrasqueira.

Bwc's mobiliados. R$ 200.000,00. Escriturado.

Res. Vicenzi • Barra Rio Molha
2 quartos semi mobiliado, demais dependo

R$ 155.000,00. Aceita proposta.

Ed. Germano - Czerniewicz
Apto suíte + 2 quartos, sala, cozinha, bwc,

lavanderia e garagem. R$ 200.000,00.

Res. Grand Ufe • Vila Nova Res. Algarve· Amizade
Apto suíte + 2 quartos, área privo até 114,70m Apto 2 quartos, sacada com churrasqueira,

Elevador. A partir de R$ 250.000,00 2 vagas de garagem. R$ '115.000,00.

I
Casa 3 quartos - Ilha da Figueira ISuíte + 2 quartos, ampla sala (2 ambientes), IR$ 280.000,00. Aceita financiamento.

I'

I
I

Terreno 750m2 - Baependi I
Lindo, livre de alagamento. Próx. à SER Marisol I

Escriturado. FinanciáveJ. R$ 200.000,00 I

I

Casa 3 quartos - Barra Rio Cerro
Suíte + 2 quartos, área com churrasqueira,

garagem para 2 carros. R$ 250.000,00.

Casa 3 quartos - Chico de Paula
Suíte com eloset + 2 quartos, churrasqueira
e piscina. R$ 400.000,00. Avalia proposta.

••
Imóvel finaneiâvel pelo 'MINHA CASA MINHAVIDA' c..

VIda

Apto 2 quartos, sala estar/jantar, cozinha, banheiro,
lavanderia, sacada com churrasqueira e garagem.

Baependi - Próximo à Marisol e Weg.
Casa 2 quartos. Schroeder

2 quartos, sala, cozinha, BWC, lavanderia.
R$ 125.000,00. Escriturada. Financiável

Terreno 348,24m2 • Barra Rio Molha
Livre de alagamento e desmoronamento

R$ 96.000,00. Escriturado.

- Res. Lilium - Vila Lalau - Dois Quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com ,

churrasqueira, garagem. Valor R$600,00 + cond. :
I

I-Sala
comercial - Centro - Sala comercial no I

centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor I
'i

;, R$675,00 + Cond.
i

I -Bes, Saint German; suíte, + 1 Quarto, sacada c
.

'I churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

,
valor R$ 890,00 + cond. I.

1- Ed. Terezinha- cf 2 Quartos, sacada, 1 garagem.
.

, Bairro Vila lalau - valor R$650,OO incluso gás e
, '

.

I agua.

I - Res. lílium- cf 1 Quarto, 1 garagem. Bairro Vila
Ilalau - valor R$480,00 + R$5.0,00 cond.

'I" Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

valor R$3.000,00 .

1-
Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila !

Lalau - valor R$800,00 + RS60,OO cond. :;
- Res. Pedra Rubi" Centro: Apartamento novo no
Centro de Jaraguá do Sul com dois quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira. Prédio com elevador. Valor R$
650,00 + cond. i:

- Res. Saint Moritz " Vila Nova: Apartamento I
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